
ZARZĄDZENIE Nr 44/2022 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2022 Gminy Karczew Nr LXII/325/2022 z dnia 13 

stycznia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 ustala się dochody w łącznej kwocie 84.321.119,37 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 74.831.314,27 zł 

b) majątkowe w kwocie 9.489.805,10 zł 

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. w § 3 ustala się wydatki w łącznej kwocie 99.594.569,12 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 75.709.605,28 zł 

b) majątkowe w kwocie 23.884.963,84 zł 

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 6 do Uchwały Budżetowej na rok 2022 Gminy 

Karczew Nr LXII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r. – zgodnie z Zestawieniem Nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 

  



2 

 

§  3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§  4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Karczewa 

Michał Rudzki 

  



3 

 

UZASADNIENIE 

Ad § 1.1 

Zmiany w Zestawieniu Nr 1 dotyczą: 

a) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 01095 o kwotę 31.553,65 zł  

w związku z otrzymaną informacją o przyznaniu dotacji celowej na zwrot 

podatku akcyzowego producentom rolnym oraz na pokrycie koszów 

postępowania w sprawie jego zwrotu – ze środków dotacji na zadania zlecone; 

b) zmniejszenia dochodów bieżących w rozdz. 85228 o kwotę 6.320,00 zł  

w związku z otrzymaną informacją o zmniejszeniu dotacji na realizację zadań 

związanych z finansowaniem, organizowaniem i świadczeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób  

z zaburzeniami psychicznymi  – ze środków dotacji na zadania zlecone. 

Ad § 1.2 

Zmiany w Zestawieniu Nr 2 dotyczą: 

a) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 01095 o kwotę 31.553,65 zł  

z przeznaczeniem na zwrot podatku akcyzowego producentom rolnym oraz na 

pokrycie koszów postępowania w sprawie jego zwrotu – ze środków dotacji na 

zadania zlecone; 

b) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 75023 między paragrafami  

o kwotę 6.275,00 zł z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług; 

c) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 80146 między paragrafami  

o kwotę 2.400,00 zł z przeznaczeniem dofinansowanie studiów w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Sobiekursku; 

d) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 85228 o kwotę 6.320,00 zł  

dot. organizowania i świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych  

w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi  – ze środków 

dotacji na zadania zlecone. 

  



4 

 

Ad § 2 

Zmiany w Zestawieniu Nr 6 dotyczą: 

a) zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 01095 o kwotę 

31.553,65 zł w związku z otrzymaną informacją o przyznaniu dotacji celowej 

na zwrot podatku akcyzowego producentom rolnym oraz na pokrycie koszów 

postępowania w sprawie jego zwrotu; 

b) zmniejszenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 85228 o kwotę 

6.320,00 zł w związku z otrzymaną informacją o zmniejszeniu dotacji na 

realizację zadań związanych z finansowaniem, organizowaniem i 

świadczeniem specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania 

dla osób  

z zaburzeniami psychicznymi. 

 

Burmistrz Karczewa 

Michał Rudzki 

 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 4 446 116,76 0,00 31 553,65 4 477 670,41

  01095   Pozostała działalność 0,00 0,00 31 553,65 31 553,65

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 0,00 31 553,65 31 553,65

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 0,00 0,00 31 553,65 31 553,65

852     Pomoc społeczna 2 309 345,22 -6 320,00 0,00 2 303 025,22

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 58 990,22 -6 320,00 0,00 52 670,22

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

24 720,00 -6 320,00 0,00 18 400,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 24 720,00 -6 320,00 0,00 18 400,00

      Razem 84 295 885,72 -6 320,00 31 553,65 84 321 119,37

Zmiany do Zestawienia Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2022 Nr LXII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r. 

Plan dochodów na 2022 rok

Zestawienie Nr 1 do Zarządzenia Nr 44/2022

Burmistrza Karczewa z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2022 rok

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 1 z 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 10 807 212,07 0,00 31 553,65 10 838 765,72

  01095   Pozostała działalność 0,00 0,00 31 553,65 31 553,65

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 517,13 517,13

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 517,13 517,13

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 88,90 88,90

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 88,90 88,90

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 0,00 12,67 12,67

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 12,67 12,67

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 30 934,95 30 934,95

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 30 934,95 30 934,95

750     Administracja publiczna 11 294 877,35 -6 275,00 6 275,00 11 294 877,35

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 571 163,81 -6 275,00 6 275,00 8 571 163,81

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 323 500,00 -6 275,00 0,00 317 225,00

      Urząd Miejski w Karczewie 173 500,00 -6 275,00 0,00 167 225,00

    4300 Zakup usług pozostałych 713 230,20 0,00 6 275,00 719 505,20

      Urząd Miejski w Karczewie 616 700,00 0,00 6 275,00 622 975,00

801     Oświata i wychowanie 35 534 750,42 -2 400,00 2 400,00 35 534 750,42

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 57 650,00 -2 400,00 2 400,00 57 650,00

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00

      Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
57 650,00 -2 400,00 0,00 55 250,00

      Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 6 400,00 -2 400,00 0,00 4 000,00

852     Pomoc społeczna 4 026 933,78 -6 320,00 0,00 4 020 613,78

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 255 057,78 -6 320,00 0,00 248 737,78

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 720,00 -6 320,00 0,00 18 400,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 24 720,00 -6 320,00 0,00 18 400,00

      Razem 99 569 335,47 -14 995,00 40 228,65 99 594 569,12

Zmiany do Zestawienia Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2022 Nr LXII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022r. 

Plan wydatków na 2022 rok

Zestawienie Nr 2 do Zarządzenia Nr 44/2022 

Burmistrza Karczewa z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2022 rok

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki
Strona 1 z 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 31 553,65 31 553,65

  01095   Pozostała działalność 0,00 0,00 31 553,65 31 553,65

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 0,00 31 553,65 31 553,65

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 0,00 0,00 31 553,65 31 553,65

750     Administracja publiczna 124 985,00 0,00 0,00 124 985,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 124 985,00 0,00 0,00 124 985,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

124 985,00 0,00 0,00 124 985,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 124 985,00 0,00 0,00 124 985,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
3 186,00 0,00 0,00 3 186,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 186,00 0,00 0,00 3 186,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 186,00 0,00 0,00 3 186,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 3 186,00 0,00 0,00 3 186,00

852     Pomoc społeczna 887 415,00 -6 320,00 0,00 881 095,00

  85203   Ośrodki wsparcia 583 358,00 0,00 0,00 583 358,00

Zestawienie Nr 3 do Zarządzenia Nr 44/2022 

Burmistrza Karczewa z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2022 rok

Zmiany do Zestawienia Nr 6 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2022 Nr LXII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r. 

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

Plan dochodów na 2022 rok

Strona 1 z 7



    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

583 358,00 0,00 0,00 583 358,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 583 358,00 0,00 0,00 583 358,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 660,00 0,00 0,00 660,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

660,00 0,00 0,00 660,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 660,00 0,00 0,00 660,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 720,00 -6 320,00 0,00 18 400,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

24 720,00 -6 320,00 0,00 18 400,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 24 720,00 -6 320,00 0,00 18 400,00

  85295   Pozostała działalność 278 677,00 0,00 0,00 278 677,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

278 677,00 0,00 0,00 278 677,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 278 677,00 0,00 0,00 278 677,00

855     Rodzina 11 588 193,00 0,00 0,00 11 588 193,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 7 513 000,00 0,00 0,00 7 513 000,00

    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

7 513 000,00 0,00 0,00 7 513 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 7 513 000,00 0,00 0,00 7 513 000,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 045 000,00 0,00 0,00 4 045 000,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

4 045 000,00 0,00 0,00 4 045 000,00

Strona 2 z 7



      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 4 045 000,00 0,00 0,00 4 045 000,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 193,00 0,00 0,00 193,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

193,00 0,00 0,00 193,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 193,00 0,00 0,00 193,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

      Razem 12 603 779,00 -6 320,00 31 553,65 12 629 012,65

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 31 553,65 31 553,65

  01095   Pozostała działalność 0,00 0,00 31 553,65 31 553,65

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 517,13 517,13

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 517,13 517,13

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 88,90 88,90

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 88,90 88,90

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 0,00 12,67 12,67

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 12,67 12,67

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 30 934,95 30 934,95

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 30 934,95 30 934,95

750     Administracja publiczna 124 985,00 0,00 0,00 124 985,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 124 985,00 0,00 0,00 124 985,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 000,33 0,00 0,00 92 000,33

      Urząd Miejski w Karczewie 92 000,33 0,00 0,00 92 000,33

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 378,00 0,00 0,00 10 378,00

Plan wydatków na 2022 rok

Strona 3 z 7



      Urząd Miejski w Karczewie 10 378,00 0,00 0,00 10 378,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 598,84 0,00 0,00 17 598,84

      Urząd Miejski w Karczewie 17 598,84 0,00 0,00 17 598,84

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
2 508,25 0,00 0,00 2 508,25

      Urząd Miejski w Karczewie 2 508,25 0,00 0,00 2 508,25

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 499,58 0,00 0,00 1 499,58

      Urząd Miejski w Karczewie 1 499,58 0,00 0,00 1 499,58

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
3 186,00 0,00 0,00 3 186,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 186,00 0,00 0,00 3 186,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 630,01 0,00 0,00 2 630,01

      Urząd Miejski w Karczewie 2 630,01 0,00 0,00 2 630,01

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 452,10 0,00 0,00 452,10

      Urząd Miejski w Karczewie 452,10 0,00 0,00 452,10

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
64,44 0,00 0,00 64,44

      Urząd Miejski w Karczewie 64,44 0,00 0,00 64,44

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 39,45 0,00 0,00 39,45

      Urząd Miejski w Karczewie 39,45 0,00 0,00 39,45

852     Pomoc społeczna 887 415,00 -6 320,00 0,00 881 095,00

  85203   Ośrodki wsparcia 583 358,00 0,00 0,00 583 358,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 0,00 0,00 700,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 700,00 0,00 0,00 700,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 298 917,00 0,00 0,00 298 917,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 298 917,00 0,00 0,00 298 917,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 618,00 0,00 0,00 22 618,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 22 618,00 0,00 0,00 22 618,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 256,00 0,00 0,00 54 256,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 54 256,00 0,00 0,00 54 256,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
7 414,00 0,00 0,00 7 414,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 7 414,00 0,00 0,00 7 414,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 940,00 0,00 0,00 5 940,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 5 940,00 0,00 0,00 5 940,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

Strona 4 z 7



      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

    4220 Zakup środków żywności 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

    4260 Zakup energii 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00

    4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 050,00 0,00 0,00 1 050,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 050,00 0,00 0,00 1 050,00

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 0,00 0,00 1 600,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 600,00 0,00 0,00 1 600,00

    4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
23 000,00 0,00 0,00 23 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 23 000,00 0,00 0,00 23 000,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 888,00 0,00 0,00 1 888,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 888,00 0,00 0,00 1 888,00

    4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 116,00 0,00 0,00 10 116,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 10 116,00 0,00 0,00 10 116,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 659,00 0,00 0,00 659,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 659,00 0,00 0,00 659,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 660,00 0,00 0,00 660,00

    3110 Świadczenia społeczne 647,06 0,00 0,00 647,06

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 647,06 0,00 0,00 647,06

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,94 0,00 0,00 12,94

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 12,94 0,00 0,00 12,94

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 720,00 -6 320,00 0,00 18 400,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 720,00 -6 320,00 0,00 18 400,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 24 720,00 -6 320,00 0,00 18 400,00

  85295   Pozostała działalność 278 677,00 0,00 0,00 278 677,00

    3110 Świadczenia społeczne 273 212,00 0,00 0,00 273 212,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 273 212,00 0,00 0,00 273 212,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 620,00 0,00 0,00 2 620,00

Strona 5 z 7



      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 620,00 0,00 0,00 2 620,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2 845,00 0,00 0,00 2 845,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 845,00 0,00 0,00 2 845,00

855     Rodzina 11 588 193,00 0,00 0,00 11 588 193,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 7 513 000,00 0,00 0,00 7 513 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 7 488 207,10 0,00 0,00 7 488 207,10

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 7 488 207,10 0,00 0,00 7 488 207,10

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 117,15 0,00 0,00 7 117,15

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 7 117,15 0,00 0,00 7 117,15

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 129,85 0,00 0,00 7 129,85

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 7 129,85 0,00 0,00 7 129,85

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 454,45 0,00 0,00 2 454,45

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 454,45 0,00 0,00 2 454,45

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
210,45 0,00 0,00 210,45

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 210,45 0,00 0,00 210,45

    4300 Zakup usług pozostałych 6 300,00 0,00 0,00 6 300,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 6 300,00 0,00 0,00 6 300,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 581,00 0,00 0,00 1 581,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 581,00 0,00 0,00 1 581,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 045 000,00 0,00 0,00 4 045 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 3 702 350,00 0,00 0,00 3 702 350,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 702 350,00 0,00 0,00 3 702 350,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 803,77 0,00 0,00 58 803,77

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 58 803,77 0,00 0,00 58 803,77

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 753,23 0,00 0,00 4 753,23

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4 753,23 0,00 0,00 4 753,23

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238 933,00 0,00 0,00 238 933,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 238 933,00 0,00 0,00 238 933,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 027,00 0,00 0,00 1 027,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 027,00 0,00 0,00 1 027,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 495,00 0,00 0,00 4 495,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4 495,00 0,00 0,00 4 495,00

    4300 Zakup usług pozostałych 28 730,00 0,00 0,00 28 730,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 28 730,00 0,00 0,00 28 730,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

Strona 6 z 7



      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 408,00 0,00 0,00 3 408,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 408,00 0,00 0,00 3 408,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 193,00 0,00 0,00 193,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90,00 0,00 0,00 90,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 90,00 0,00 0,00 90,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16,00 0,00 0,00 16,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 16,00 0,00 0,00 16,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87,00 0,00 0,00 87,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 87,00 0,00 0,00 87,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

      Razem 12 603 779,00 -6 320,00 31 553,65 12 629 012,65

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 7 z 7


